
UCHWAŁA NR LV/339/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: F22B4294-74A0-4C94-BFE3-B8952BB5223B. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu LV/339/23  
 Data podjęcia 2023-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 855   Rodzina 2 352,46  

  85504  Wspieranie rodziny 2 352,46  

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

2 352,46  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 475,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 475,00 
 

   
  3 827,46  
 

Id: F22B4294-74A0-4C94-BFE3-B8952BB5223B. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                            Zał. Nr 2 

Nr dokumentu LV/339/23 

Data podjęcia 2023-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 2 352,46 

 85504  Wspieranie rodziny 2 352,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 352,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 475,00 

Razem: 3 827,46 

 

Id: F22B4294-74A0-4C94-BFE3-B8952BB5223B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2023 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny 
 
w § 2690 –  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw o kwotę 2.352,46 zł, w związku z wpływem środków w ramach rządowego programu 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.”. 
w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę  1.475,00 zł, w związku z wpływem środków w ramach programu „Czyste powietrze”. 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2023 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki: 
w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny 
 
w § 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.352,46 zł, z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wynagrodzenia asystenta rodziny. 
w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.475,00 zł, z przeznaczeniem  
na dofinansowanie programu „Czyste powietrze”. 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: F22B4294-74A0-4C94-BFE3-B8952BB5223B. Podpisany Strona 1




